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Proceed AVP 2 Lydmæssigt er AVP 2 i absolut high-end klasse.

Efter en fantastisk introduktion af Mark Levinson No. 40 er vi nu klar med den nye Proceed AVP 2. Flere ting i designet af AVP
2 stammer direkte fra Mark Levinson No. 40. Eksempelvis er DSP arkitekturen ens. 4 stk programmerbare 32-bits SHARC pro-
cessorer er kernen i den kraftfulde og hurtige konstruktion. Lydmæssigt er AVP 2 i absolut high-end klasse. AVP 2 kan nu hånd-
tere alle lydformater. AVP 2 +6 kan desuden håndtere både DVD-Audio og SACD med fuld kontrol og styring af de seks kanaler.

MARK LEVINSON No. 436

Mono effektforstærkeren som kombinerer ægte high-end
gengivelse med flere anvendelsesmuligheder i både to- og 
flerkanals anlæg. modellen er opbygget med samme for-
stærkertrin, som kendes fra de øvrige Mark Levinson for-
stærkere. Store strømforsyninger sikrer fuld udgangseffekt
med alle højttalerbelastninger. Termostatstyret, støjsvag
blæserkøling hindrer overophedning ved indbygning i
Home Theater systemer.

REVEL Performa  B15 High-end subwoofer

Performa B15 er udstyret med særlige faciliteter til rumtil-
pasning, således at subwooferen indjusteres nøjagtigt til det
enkelte lytterum. Den har indbygget en 3-bånds parame-
trisk equalizer med variabel frekvens, båndbredde og
niveau. Der medfølger en test-CD, som sammen med Revels
LFO computersoftware (Low Frequency Optimizer) beregner
den nøjagtige  justering af equalizeren.

Revel Performa F50 Flagskibet i Performa serien

De anvendte højttalerenheder er et kapitel for sig, der anven-
des 1 stk 1" titanium dome tweeter, 1 stk 5 1/4" ceramic-
composite mellemtone samt 3 stk. ceramic-composite 6,5"
basenheder, alle enhederne er magnetisk skærmet.

Delefiltrene som er tilpasset de enkelte højttalerenheder, er af
24 db typen, disse sikrer lav forvrængning og helt utrolig
dynamik formåen. Ved denne ekstreme tilpasning af delefil-
trene garantere Revel at alle højttalere kan præstere en fre-
kvensgang som er indenfor + - 1 db fra ingeniørernes refe-
rencekurve.
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Kom se og hør, hvorfor Mark Levinson er Udnævnt til

“Best High End Audio Company of All Times”


